[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]

ПОЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ
28.04.2023                                             п. Почет                                    № 04-10Р

О внесении изменений в решение Почетского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 29.04.2015 № 04-09Р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Почетского сельсовета»

                Согласно ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Красноярского края от 26.05.2022 №3-789 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании протеста прокуратуры Абанского района от 21.04.2023 года на решение Почетского сельского Совета депутатов от 29.04.2015 № 04-09Р  « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Почетского сельсовета», Почетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Внести в решение Почетского сельского Совета депутатов от  29.04.2015 № 04-09Р  «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Почетского сельсовета» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 4 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
« к) иные выплаты в соответствии с федеральными законами».
       2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Почетского сельсовета»  и разместить на официальном сайте муниципального образования https://administraciya-pochetskogo-s-sa-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Почетского сельсовета».

Председатель Почетского сельского                               Глава Почетского сельсовета
Совета депутатов     А.Ю. Попалова		      Ю.В. Кузьмин.

image1.jpeg